o
_J

o
ü
o
l­
o
cr
a..

LIDO

RlJ'ÜlllJCA IUJIJtA1 IVA 00 IJWII.

rnAIJO IJll MA.1 U UllOSOO

---- .-
: : : :) Projolu do lol
C] IJrojolo Doorolo Logl1ilnllvo
: : : :) Pro)olo de Resoluçno
: : : ~ Roquerlmonlo

- Indicação
t=J Moçao

l:==J Emenda

APROVADO 1' TURNO APROVADO 2' TURNO

_j__J_

e, ._c,11,.

~w~ ,,._,.

D APROVADO

D REJEITADO

Autor: Rubens Macedo Partido: PTB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encan1inhado expediente ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Cáceres FRANCIS MARIS
CRUZ, com cópia para o Secretário Municipal de
Infraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Pavimentação asfáltica.

Excelentíssimo Prefeito,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato para solicitar a vossa Excelência providencias para realizar a
pavimentação asfáltica através dos recursos Municipais e Emendas Parlamentares
das seguintes ruas:

• Rua Pedro Alexandrino - Vila Irene até Residencial Dom

Máximo - extensão 640

Largura 10,00 metros.

Rua Coronel José Dulce, esquina com a rua General Osório,~:f!'.[IW1c:t11::e~~

CEP Nº 78200-000, telefone Nº +55 (65) 3223-1707, 'website' www.cac

I

'éiilft
POOOl llCIIAIIYODf cArolfl

,,.,..t ....... 111'111t9"-"""

e. .. º"'••
llEl'ÚDUCA FEIJIERATIV/\. 00 BMSIL ~:i ,-

l-~i\.00 OE Mi\1 O Gllc:mJ
..._,,

• Avenida dos Estados - Extensão 278 (duzentos e st:tcnta e oito

metros), largura 8 (oito) metros.

• Rua dos Tuiuiús - Ex tensão 295 (duzentos e noventa e cinco)

metros, largura 7,5 (sete virgula cinco) metros.

• Rua João Albuquerque - Extensão 133 (cento e trinta e três)

metros, largura 8 (oito) metros

• Rua das Ametistas - Extensão 199 ( cento e noventa e nove)

metros, largura 7,5 (sete virgula cinco) metros.

• R. dos Expedicionários - Extensão 100 (cem) metros, largura

8 (oito) metros.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

C ceres-MT-BRA, 07/02/2020

Rua Coronel José Dulce, esquina com a rua General Osório, Cenh·o, Cáceres-MT-BRA,
CEP Nº 78200-000, telefone Nº +55 (65) 3223-1707, 'website' www.caceres.mt.leg.br .

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }